令和元年10月21日

会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  北海道教職員バドミントン連盟

事務局　後藤　貴宏
第５０回記念　北海道教職員バドミントン選手権大会への参加について

　標記の件につきまして、2月8日（土）～9日（日）の日程で行われます。今大会は、第50回記念大会として1日目に団体戦、2日目に個人戦複を実施することになりました。団体戦につきましては、３複（男女混合）を予定しております。下記の回答書に個人で申込をしていただき、チーム編成や競技方法につきましては事務局で編成・調整をおこないたいと思います。また、北海道教職員連盟50周年記念Tシャツを1,500円で販売します。記念祝賀会も盛大におこないますので参加を希望される方は、回答書に明記していただきたいと思います。祝賀会のみの参加も大歓迎です。できるだけたくさんの方に参加してもらいたいので参加を希望される方が近くにいらっしゃいましたら声をかけていただければ幸いです。今年度予定していた会場（酪農学園大学）が急遽使えなくなり、2月に日程を変更したことで大変ご迷惑をおかけしました。足下が悪い中ではありますが、第50回の節目をたくさんの方々とともにお祝いしたいと事務局一同考えております。
記

（1） 大会要項をよく読んでいただき下記の回答書に必要事項を記入の上、なるべくメール・もしくはFAXで送付してください。　※郵送によるものも受け付けます
（２）宿泊に関しては各自で申し込んでください。
（３）必要事項に○もしくは、文字を記入してください。通信欄には、団体戦についての要望など自

由に記入してください。未記入でもかまいません。
※　協会登録番号を必ず記入して申し込んでください（未記入は受け付けません）
· 令和元年11月29日（金）必着でお願いします。

· 宛先　　〒004－0069　札幌市厚別区厚別町山本751-206
　　　　　　　　　　　　北海道札幌養護学校　　　佐々木　礼一（宛）
（TEL　011-896-1313　FAX　011-896-1312　Mail 446146@hokkaido-c.ed.jp）
＜回答書＞
➀第50回記念　北海道教職員バドミントン選手権大会
1日目団体戦に参加します（　　　）
2日目個人戦複に参加します（　　　）
　　　　　       　種目（　　　　　　　　　　）複のパートナー　氏名（　　　　　　　　　　　）
➁記念祝賀会に出席します　（　　　　）
③北海道教職員バドミントン連盟記念Tシャツを購入します　（　　　　　）サイズ（　　　　）
	フリガナ

	生年月日（生年月日は元号で記入してください。）
年　　　月　　　日（　　歳）

	氏　　名

	協会登録番号

	住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	勤務先名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	勤務先住所　〒

通信欄